令和 5年 1月 20日

関係機関各位

公益財団法人 丹後中央病院

病院長 藤田 眞一

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について

 大寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当院の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、現在当院では看護職員、入院患者より複数名の新型コロナウイルス感染症への

感染が確認されております。

 これらの状況を鑑み、当院では、 1月 20 日（ 金 ）より当面の間、新規入院患

者様の受け入れ及び救急診療を休止することとし、併せて転院の受け入れにおきまして

も休止させていただくことと致しました。

 つきましては、関係機関の皆様には多大なご負担をおかけすることになるかとは存じ

ますが、ご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

問い合わせ先

公益財団法人 丹後中央病院

地域連携相談部

電話 0772-62-0791（代表）

0772⁻62⁻7730（直通）